
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 7 marzo 2018, n. G02778

Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla
Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l'Avviso Pubblico pluriennale  -
"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" - 1
scadenza. Ulteriore integrazione dell'allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale m. G01136 del
31/01/2018.

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



Oggetto: Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO, 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l’Avviso Pubblico 

pluriennale – “Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all’iniziativa “RIESCO” – 1ª scadenza. Ulteriore integrazione dell’allegato A approvato con 

Determinazione Dirigenziale m. G01136 del 31/01/2018. 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge regionale del 18/02/2002, n. 6 e s.m.i. recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento 6 settembre 2002, n.1 e s.m.i.: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii., in particolare il Capo I del Titolo III, relativo alle 

strutture organizzative per la gestione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca e 

Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 

VISTA la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04298 del 28/04/2016 concernente: “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative di base della Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, 

Scuola e Università, Diritto allo Studio di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G02251 del 14 

marzo 2016. Assegnazione del personale non dirigenziale”; 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00197 del 10/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15 dicembre 2017. Posticipo termine 

presentazione domande di partecipazione”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00753 del 24/01/2018 avente ad oggetto “Avviso 

pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 – Rettifica paragrafo 7 Destinatari e 

specifici requisiti d'accesso all'Iniziativa e posticipo seconda scadenza dell'Avviso Pubblico”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01136 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO, di cui alla 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l’Avviso Pubblico pluriennale 

– Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all’iniziativa 

“RIESCO” – 1ª scadenza”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza”. 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01602 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza. Integrazione dell'allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale m. G01136 

del 31/01/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01603 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza. Rettifica dell'allegato A approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018”; 

 

PRESO ATTO che si è ritenuto necessario, sottoporre a rivalutazione una domanda di 

partecipazione, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G01603 del 09/02/2018; 

 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità trasmessi dal RTI Cles s.r.l. con nota del    

6 marzo 2018 prot. n. 70/2018 assunta al protocollo con prot. n. 0125413 del 07/03/2018; 

 

RITENUTO pertanto di: 

- approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla partecipazione 

dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza, come riportato nell’allegato A parte integrante della 

presente Determinazione Dirigenziale; 

- integrare l’allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale n. G01136 del 

31/01/2018. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

 

- approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla partecipazione 

dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza, come riportato nell’allegato A parte integrante della 

presente Determinazione Dirigenziale; 

 

- integrare l’allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale n. G01136 del 

31/01/2018. 

 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei 

modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta LONGO 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 DONADIO ALESSIO 16/03/1996

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 

DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"

(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)
Allegato A - Ulteriore integrazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza

Pagina 1 di 1

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23


